

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: 4/3 2019

Dodavatel

Ernu Food
Dirceu MRAPO

Věc: Objednávka č. 49 /2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. H. TICHÝ

Číslo příjemky 1900062

Datum příjmu : 12.03.2019

Dodavatel : 75 MRAPO -EXVER FOOD s.r.o.

Lihovar 173

533 44 Staré Ždánice

Číslo	Název zboží	Množství MJ	Cena/MJ	Celk.cena
67-1170	SYR CIHLA	6,70 kg	109,25	731,98
64-6535	VEPROVA PLEC b.k	49,60 kg	83,95	4163,92
64-6555	VEPROVA PECENE B.K.	47,71 kg	113,85	5431,78
65-3098	KRALIK	15,00 kg	204,70	3070,50
71-9110	MRAZENA KAPUSTA	10,00 ks	69,00	690,00
02-3132	PETRZEL NAT MRAZ.	5,00 ks	90,85	454,25
71-9461	RAJCE KOSTKY MRAZENE	10,00 ks	34,50	345,00
71-9161	MRAZENA FRANCOUZSKA SMES	8,00 ks	73,31	586,50
71-9220	STERILOVANA CUKETA	10,00 ks	40,25	402,50
73-3424	KAISERKA CEREALNI	100,00 ks	4,26	425,57

Počet položek: 10

Cena celkem: 16302,00

Název organizace: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice

Adresa: Základní škola Česká Třebová, Nádražní ulice, č.p. 200, PSČ 560 02

PSČ 560 02

IČO 70882452

V České Třebové dne: ¹⁶....2019

Dodavatel

*Acorn Food - St. Štěpán
mužlovek*

Věc: Objednávka č. ⁵⁰...../2019 - ŠJ

Objednáváme doklad doložen.....

Platba fakturou na adresu školy.

Děkuji.

Petra Klaclová
vedoucí ŠJ

Schválil:

Mgr. Radim Kolář
ředitel školy

Akceptace objednávky:

J. M. Horka

Datum : 12.03.2019

Strana: 1

Číslo příjemky 1900060

Datum příjmu : 12.03.2019

Dodavatel : 12 EXVER FOOD

S.R.O.

AREAL BYV LIHOV

533 44 STARE ZDANICE

Číslo	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celk.cena
02-1321	COCKA	10,00	kg	75,88	758,77
71-9310	RAJSKY PROTLAK 3500g	2,00	ks	504,85	1009,70
02-1331	FAZOLE	5,00	kg	61,87	309,35
71-9441	JABLKA KROUHANA	1,00	ks	804,89	804,89
73-3428	OBALOVACI SMES SE SEZAMEM	2,00	ks	565,80	1131,60
81-8557	MILKY SHAKE JAHODA NA 10L.	2,00	ks	171,24	342,48
86-1413	PRASEK DO PECIVA 0.015kg	40,00	ks	0,81	32,20
53-5730	CUKR MOUCKA	20,00	kg	27,95	558,90
71-8750	KOMPOT DYNE	4,00	ks	86,14	344,54
71-9258	STERILOVANA KUNOVJANKA	4,00	kg	147,14	588,57
Počet položek: 10		Cena celkem:		5881,00	